[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета
Дзержинского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка

 13.08.2018 г                                                                                               № 39-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Орловского сельсовета от 11.04.2017 г. № 22-п «Об утверждении Положения «О добровольной пожарной охране в Орловском сельсовете»
         На основании протеста прокурора Дзержинского района от 19.06.2018 г № 7/3-02-2018, руководствуясь ст.17 Устава Орловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в положение акта:
          1.1  Пункт 6 «Социальные льготы и гарантии» отменить.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

    Глава Орловского сельсовета                                            В.Е.Крапивкин